

Pressmeddelande  
Göteborg, 2018-02-28

## Ny styrelseledamot i SeaTwirl

**Charlotte Bergqvist valdes in som ny ledamot i SeaTwirls styrelse på årsstämman som hölls den 26 februari. Katarina Frotjold lämnade samtidigt styrelsen.**

Bergqvist har 15 års erfarenhet från energibranschen, främst från roller inom förnyelsebar energi. Hon har haft olika roller på bland annat SKF och wpd Scandinavia där hon också varit VD. Idag driver hon en egen konsultverksamhet. Utöver styrelseuppdraget i SeaTwirl är hon styrelseordförande i Power Circle AB och styrelseledamot i Svenska Kraftnät. Hon är oberoende i förhållande till både bolaget och större ägare.

Charlotte har en perfekt bakgrund för att stärka SeaTwirl till att bli en aktör att räkna med på vindkraftsmarknaden och vi är väldigt nöjda och glada över att ha lyckats rekrytera henne in till vår styrelse, säger styrelseordförande Roger Cederberg.

*För mer information, vänligen kontakta:*

**Gabriel Strängberg, VD**

Telefon: +46 70 480 55 29

E-post: gabriel.strangberg@seatwirl.com

**Roger Cederberg, Styrelseordförande**

Telefon: +46 73 363 10 75

E-post: roger.cederberg@ventures.gu.se

### Om SeaTwirl

SeaTwirl AB är ett svenskt utvecklingsbolag inom vindkraft med visionen att bli en ledande aktör inom den nya och snabbt växande marknaden för havsbaserad flytande vindkraft. SeaTwirls unika flytande vindkraftverk är enkelt och robust med få rörliga delar. Detta passar förhållandena på havet och minimerar behovet av underhåll, vilket leder till färre stillestånd och fler drifttimmar. Bolagets första prototypinstallation installerades i havet år 2015. Utvecklingen sker nu på nästa fullskaleenhet om 1MW installerad turbineffekt. Läs mer på: [www.SeaTwirl.com](http://www.SeaTwirl.com).

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer: +46 8 5030 1550.

*Denna information är sådan information som SeaTwirl AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 februari 2018 kl 08.59.*